

Valtuutettu Jussi Wihosen ynnä muiden valtuustoaloite aseman saattopysäköinnin mahdollistamisesta Asemankaarella rautatieasemalla

KV 11.11.2024 § 84
1632/00.02.00.03/2024

Valtuutettu Jussi Wihonen jätti 11.11.2024 valtuuston puheenjohtajalle valtuustoaloitteen asemaan saattopysäköinnin mahdollistamisesta Asemankaarella rautatieasemalla.

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Outi Mara, Jari Korhonen, Marjatta Räty, Asseri Kinnunen, Anssi Jumppanen, Eero Bogdanoff, Mika Piironen, Krista Mikkonen, Petteri Tahvanainen, Anni Järvinen, Teemu Arponen, Sari Huovinen, Sami Laitila, Kaija Majoinen, Karita Kaita, Jenni Laasonen, Jouni Porokka, Jenni Mainonen, Satu-Sisko Eloranta, Ari Tielinen, Hannes Rossi ja yksi valtuutettu, jonka nimestä ei saatu selvää.

Päätös:

Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Aseman saatto pysäköinnin mahdollistamisesta Asemankaarella rautatieasemalla

Joensuun rautatieaseman pysäköintitalon ongelmat on kaikkien tiedossa. Niitä on yritetty korjata vuosikausia, siinä onnistumatta. Junien saapumis/lähtöaikaan, kapasiteetti on riittämätön ja saattajat pysäköi, kuka minnekin ja jono ei liiku. Viimeisenä on investoitu kiertoliittymä, pysäköinti talon nurkalle, mikä ei ongelmia poistanut.

Vierailin viimeksi, viikko sitten viedessäni tyttäreni Helsingin junalle; Parkkitaloon ei päässyt - eikä sieltä tulevat päässyt pois. Ei päässyt alas, eikä ylös. Autoja oli nauhana, enemmän kuin se vetää. Jono seiso, joka suuntaan kiertoliittymistä huolimatta.

Nopea, helppo ja edullinen ratkaisu olisi mahdollistaa saattoliikenne Asemankaarelle. Siis matkustajien jättämistä/ noutamista varten. Vaikka vain kymmenen minuuttia, junien/ bussien saapumis/lähtemis aikaan.

Tämä voitaisiin tehdä, toistaiseksi voimassa olevana, niin että: "Siihen asti kun alueelle kaavailtujen, kerrostalojen rakentaminen alkaa." Kustannuksia ei aiheudu merkittävästi, kaupungin imago ja asiakastyytyväisyys kohenevat merkittävästi.

Me allekirjoittaneet esitämme että:

- Asemankaaren saattoliikenne mahdollistetaan liikennemerkillä toistaiseksi .

Joensuussa 11.11.2024